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ŽIVINICE,21.03.2023. godine 
S P I S A K

kandidata kojima je odobreno polaganje ispita za vozača motornog vozila iz oblasti upravljanja motornim vozilom za dan 23.03.2023. godine sa rasporedom polaganja po satnici
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Ispitivač 

broj

KategorijaNaziv auto-škole

Broj 

izlazaka

 Termin 

početka 

polaganja

1 MIRNES SULJAGIĆ B HODŽIĆ-E I

14:30:00

2

ASMIR ISLAMOVIĆ C BOSNA I 15:05:00
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4

5

6
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10

PAUZA


Napomena: Kandidati su obavezni na ispit doći 30 minuta prije početka ispita.

List1

		Rb.		Ime i prezime		Ispitivač broj		Kategorija		Naziv auto-škole		Broj izlazaka		 Termin početka polaganja

		1		MIRNES SULJAGIĆ				B		HODŽIĆ-E		I		2:30:00 PM

		2		ASMIR ISLAMOVIĆ				C		BOSNA		I		3:05:00 PM
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